【 設置工事をされる方へのお願い 】
ソーラー･エコ事業部
■ 据付工事を始める前に施工研修を必ず受講するようにしてください。
■ 据付工事を始める前に据付工事説明書をよくお読みになり、正しく安全に据付けてください。
■ 電気設備技術基準とその解釈に引用されている　ＪＩＳ C 8955:2017 に準拠した据付強度を確保するため、
　　据付工事説明書の据付方法を守ってください。
■ 据付工事は販売店・工事店さまが実施してください。（第２種電気工事士の資格必要）
・据付工事は高所（２m以上）作業であり、感電のおそれもありますので防護手袋を着用し、

不陸プレート 1.6t （10 枚入） １
〈　セット品番　〉
セット品番の部材詳細は、 次頁の商品構成をご確認ください。
15029202
15000436
D フレーム １段用 US　L1230
D フレーム ２段用　L2370
D フレーム ３段用　L3510
１
１
１
１D 軒カバー H35 L****
15001054
15000583
15000582
D ジョイント 200 セット １15025101
D フレーム 延長２段用 J　L2287 １15000891
D フレーム １段用　L1090
D フレーム ２段用　L2100
D フレーム ３段用　L3110
１
１
１
15000892
15000894
15000893
D フレーム 延長２段用 J　L1952 １15000895
１
１
１
１D 軒カバー H30 L****
ES押え金具 H30_ 軒先セット US( 軒カバー有）
１ES押え金具 H30_ 軒先セット US( 軒カバー無）
15020021
15020022
15020023
15020025 ES押え金具 H30_ 棟側セット US
１15020024 ES押え金具 H30_ 中間延長セット US
ES押え金具 H30_ 中間セット US
１
１
１
ES押え金具 H35_ 軒先セット US( 軒カバー有）
１ES押え金具 H35_ 軒先セット US( 軒カバー無）
15020026
15020027
15020028
15020029 ES押え金具 H35_ 中間延長セット US
１15020030 ES押え金具 H35_ 棟側セット US
ES押え金具 H35_ 中間セット US
15000
15000
一般セットは、多雪区域では使用できません。
注 意
※1)　小幅板セットは、野地板が小幅板を使用されている場合に選択いただきます。
※1
※1
※1
※2
※2
※2)　**** は、モジュール長辺長さになります。
D フレーム S１段用　L880
D フレーム S２段用　L1680
D フレーム S３段用　L2470
１
１
１
15000726
15000838
15000727
D フレーム S 延長２段用 J　L1587 １15000839
8C2-2-1_SK_usj
〈 商品構成 〉